	До: Комора на Република Северна Македонија зa приватно обезбедување
	

БАРАЊЕ
ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ПРИВАТНО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ


	Од	 _____________________________________________________________________________ 
	(име и презиме)

роден на  __________________  година ,  со адреса  на  __________________________________________,


со број на лична карта  _________________	издадена од ________________________________ и со 


контакт телефон _______________________.                


Согласно Законот за приватно обезбедување, барам да ми издадете лиценца за:
	
а) 	физичко обезбедување

б) 	техничко обезбедување

                         (да се заокружи)

Во прилог на барањето доставувам:

1. Уверение за државјанство (оригинал или фотокопија заверена на нотар);
2. Лекарско уверение не постаро од три месеци-доказ дека лицето поседува општа
психофизичка здравствена способност;(од медицина на труд)
3. Диплома за завршено средно образование (оригинал или фотокопија заверена на нотар);
4. Уверение за положен стручен дел од испитот ;
5. Уплатница за платен надомест на трошоци за издавање на лиценцата;
6. Диплома за завршено високо образование од областа на безбедноста и криминалистиката (оригинал или фотокопија заверена на нотар);
7. Потврда од надлежен орган за извршување на работи и работни задачи како овластено службено лице во Министерството за внатрешни работи или Министерството за одбрана.

*подносителот на пријавата има право на пристап и исправка на личните податоци, согласно Законот за заштита на личните податоци.
*со поднесување на ова барање подносителот/субјектот дава писмена согласност за обработка на личните податоци, согласно Законот за заштита на личните податоци.

Број на трансакциска с-ka 330-100207970023, Капитал Банка АД
примател: 		Комора на Република Северна Македонија за приватно обезбедување			                 
цел на дознака:	Доказ за уплатен надомест за издавање лиценца		
  	                              Подносител

Сkопјe _____________________				                      ______________________________
